

1	2	3	4	5	6	7
		art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa...				
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9000	57,66	224,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	57,66	54,78
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	950,00	1 002,82
	410011620 2818	Apa	m3	0,1500	0,00	0,00
	292214000 7600	Macara	h-ut	0,2800	50,00	14,00
	295227000 3100	Vibrator de adancime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
27	RpCP19 A	Confectionarea si montarea scarilor de incendiu, cu vangurile de otel lat 50/10 mm si trepte de otel rotund d=16 mm de 50 cm latime, asezate la 36 cm distanta una de alta	kg			59,08 31,14
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,4900	57,66	28,25
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	57,66	2,88
	271060200 0236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	0,3250	15,00	4,88
	271070351 9891	Profil normal I 12 mm	kg	0,7250	15,00	10,88
	287315590 1191	Electrod sud,otel S 1125 2 E 43,2 D 3,25 mm invelit R1,2	kg	0,0100	60,00	0,60
	101011620 0303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1000	0,00	0,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0100	0,00	0,00
	243011610 3291	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	50,00	0,50
	287412588 4803	Nit cu cap semirodund 4 x 9 OL31 S 797	kg	0,0100	0,75	0,01
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0500	1,80	0,09
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0900	50,00	4,50
	294052000 3828	Aparat de polizat (bi-ax)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
28	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice	t			219,49 137,81
	714102001	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	57,66	137,81